｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：220111

保存年限：永久

大同大學　會議紀錄單

會議名稱：110學年度第一學期第8次 行政會議

主席：何明果

紀如育

教師專業演講，媒體設計系王文嘉老師報告如附件。

法規審議

大同大學場地借用辦法施行細則

決議：通過

大同大學採購作業辦法

決議：通過

大同大學教學助理實施要點

決議：通過

大同大學教職員工福利措施管理辦法

決議：通過

聯繫事項

人事室張主任：請教務處、學務處、總務處說明中午時段

服務，以利各主管了解中午時段服務現況。

陳泰祥總務長：總務處辦公室包含會計室與環安衛中心，

中午辦公室熄燈，但如有需要服務，同仁還是會提供服

務。

廖漢雄副教務長：目前中午休息，註冊與選課期間，中午

提供服務。

謝尚琳學務長：學務處中午熄燈，同學如有需要協助，同

仁還是有提供服務。

校 長 綜 合 指 示

請黃副校長、包主任與相關單位主管規劃數位校園與單一

時間：110年12月9日(星期四)下午1時45分
地點：線上 　樓　室

紀錄：

一、

二、

(一)

(二)

(三)

(四)

三、

四、

第1頁，共2頁

秘書室110/12/15

1100011502

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

服務窗口。

第2頁，共2頁